



دوشنبه ۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۸۳

در مراسمی نمادین با حضور رئیس شرکت پخش فراورده‌های نفتی ناحیه ششاهین شهر، پانزدهمین جایگاه سوخت استان، به برند پالایشگاه اصفهان ملحق شد. در آئین افتتاحیه پانزدهمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه اصفهان که با حضور رئیس شرکت پخش فراورده‌های نفتی ناحیه ششاهین شهر و جمعی از مدیران و کارشناسان شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه اصفهان برگزار شد، مدیرعامل شرکت راتا ضمن قدردانی از رویکرد

حرفه‌ای کارشناسان این شرکت، به مزایای برندینگ اشاره کرد و اظهار داشت: اجرای این طرح در کشور می تواند ضمن کاهش تصدئ گری دولت، ارتقاء بهره وری عملکرد را در این حوزه به دنبال داشته، رضایت‌مندی تمامی ذینفعان آن را افزایش دهد. ابراهیم کاویانی پور افزود: هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان بنزین در کشور که قادر به تولید سوخت با بهترین کیفیت و منطبق با استانداردهای روز دنیا می-

پانزدهمین جایگاه سوخت اصفهان تحت برند پالایشگاه قرار گرفت

باشد: از تمامی ظرفیت های خود برای تحقق اهداف عالیه طرح برندینگ استفاده خواهد کرد. غلامرضا بهرامی، رئیس شرکت پخش فراورده‌های نفتی ناحیه ششاهین شهر نیز با حضور در این افتتاحیه، ضمن قدردانی از برگزاری مراسم و اعلام آمادگی برای همکاری در اجرای بهینه طرح برندینگ، عنوان کرد: حسن سابقه پالایشگاه اصفهان، رغبت کافی را برای الحاق جایگاهها به این برند ایجاد می کند.

۸۰ پروژه فنی و خدماتی در شرکت آغاچاری اجرایی شد



امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مدیر عامل شرکت آغاچاری از اجرای ۸۰ پروژه فنی، عملیاتی و خدماتی از محل منابع جاری شرکت به ارزش بیش از ۵ هزار میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری در اولین جلسه بررسی پروژه های فنی و ساختمانی شرکت در سال جدید بیان کرد : در راستای سیاست های دولت کار و فعالیت و رویکرد های شرکت ملی نفت ایران و شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در دولت سیزدهم ۸۰ پروژه فنی،عملیاتی و خدماتی با ارزش بیش از ۵ هزار میلیارد ریال در این شرکت در سال ۱۴۰۲ انجام شد. مهندس جواد تقی زاده تشریح کرد : مرتفع نمودن چالشها ومشکلات عملیاتی و خدماتی با استفاده از منابع مالی جاری از برنامه های مهم این شرکت در سال گذشته بود که با تلاش همکاران در مدیریت خدمات و عملیات بیش از ۸۰ پروژه تعریف و اجرایی شد که ۱۳ درصد آن در حوزه عملیات،۵۵درصد در حوزه خدمات و ۳۲درصد در حوزه مهندسی و ساختمان بود. مهندس تقی زاده افزود : اجرای ایسن پروژه ها با اولویت رفع مشکلات ابنیه تأسیسات عملیاتی و پروژه های خدماتی در دستور کار قرار گرفت که ۲۴ پروژه از آنها به پایان رسید و بیش از ۱۵ پروژه بالای ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و مابقی در حال اجرا می باشند که در سال جاری به پایان خواهد رسید.



مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

توسعه شبکه گازرسانی در روستاهای سخت گذر آذربایجان شرقی

نگهداری تأسیسات است. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی تأکید کرد: اتصال رویکردهای ویژه‌ای در بخش خدمات الکترونیکی و ارتقای کیفیت خدمت رسانی به مشترکین عزیز استان اتخاذ شده تا با کاهش مراجعات و ارتقای دولت الکترونیک زمینه رضایت مردمی جلب شود. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی با اشاره به عملکرد گازرسانی در این استان گفت: متراز اجرای شبکه گازرسانی بیش از ۵۶ درصد مساحت کل استان آذربایجان شرقی است. نادر کمالی افزود : تا پایان سال ۱۴۰۲، با اجرای ۲۵ هزار و ۶۳۷ کیلومتر شبکه گاز در اقطار مختلف، بیش از ۵۶ درصد مساحت کل استان تحت پوشش شبکه های توزیع گاز قرار گرفته است. وی ادامه داد: در سالی که گذشت با جذب ۱۰۰ درصد بودجه های سرمایه ای در استان، در اجرای شاخص های گازرسانی اعم از شبکه، انشعاب، اشتراک پذیری و توزیع گاز بخش صنعتی عملکردی بیش از تعهدات پیش بینی شده داشته ایم. کمالی افزود: هم اکنون ۹۹،۵ درصد خاوار استان از نعمت آلهی گاز بهره مند بوده و به مدد آلهی سال ۱۴۰۳، سال به ثمر رسیدن تلاش ۲۵ ساله کارکنان خدوم شرکت توزیع سراسری گاز نامگذاری خواهد شد.

وی در خصوص گازرسانی به بخش های صنعتی اظهار داشت: در سال گذشته با توزیع ۸۱ هزار و ۳۵۰ مترمکعب بر ساعت گاز در بخش صنعتی، از تعهدات اجرایی در این بخش با عملکرد ۱۴۶ درصدی پیشی گرفته ایم.

مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: پروژه های گازرسانی باقیمانده در استان به جهت موقعیت سخت گذر و دور افتاده از نسل گذشته آغاز شده و بنا است با کنترل دقیق تا سه ماهه خست سال جاری شاهد به ثمر رسیدن گازرسانی در روستاهای باقیمانده و اتمام گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار در استان باشیم.



امتیاز – لیلا پاشایی: مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی گفت: هم اکنون پروژه گازرسانی به ۴۲ روستای استان فعال است. نادر کمالی ضمن اعلام این خبر و در تشریح آخرین عملکرد گازرسانی در بخش روستایی اظهار کرد: از جمع ۲ هزار و ۷۵۲ روستای استان، ۲ هزار و ۵۳۳ روستا از نعمت آلهی گاز بهره مند بوده و گازرسانی در ۲۲ روستای استان نیز فعال و در مراحل پایانی اجرا فرا دارد. وی افزود: ۹۹،۱۹ درصد خاوار روستایی استان با اجرای ۸۸۵۳ کیلومتر شبکه روستایی در دل مناطق کوهستانی استان و نصب ۳۲۵ هزار و ۵۰۲ انشعاب تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته اند. کمالی با اشاره به اتمام گازرسانی در بخش شهری و روستایی افزود: اسامال به فراخور اتمام گازرسانی به بخش خانگی، پروژه های مقاوم سازی و حفظ و نگهداری و بروزرسانی تأسیسات و تجهیزات گازرسانی در برنامه اجرایی شرکت قرار خواهد گرفت. وی ادامه داد: این شرکت دارای پروژترین تجهیزات رصد و پایش و سیستم های نرم افزاری نگهداری و تعمیرات ipemms و همچنین اطلاعات مکانی مشترکین GIS و سایر سامانه های مونیتورینگ در حفظ و



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان بیان کرد:

هدف گذاری و برنامه ریزی ۶ ماهه طرح های فاضلاب رشت



گوهررود در تکمیل بخشی از طرح بزرگ فاضلاب رشت گفت: این طرح با مبلغ یک هزار و ۱۵۹ میلیارد تومان در حال اجراست که شامل اجرای ۵۶ کیلومتر لوله گذاری، احداث ۷ باب ایستگاه پمپاژ و نصب ۱۱ هزار و ۵۷۰ قفزه انشعاب می باشد که با تکمیل آن بیش از ۴۹ هزار نفر از مزایای آن برخوردار خواهند

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد:

ساخت و بازسازی ۴۲۰۰ قطعه تخصصی در نیروگاه بندرعباس

زدینی از افتخارات صنعت برق هرمزگان به‌ویژه شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان بشمار می‌رود. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: این نیروگاه در سال ۱۴۰۲، موفق به بومی‌سازی بیش از ۴۲۰۰ قطعه مهم کوچک و بزرگ نیروگاهی شده که علاوه بر صرفه‌جویی ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه افزایش دانش این بخش مهم صنعت برق کشور برداشته است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: در این‌مدت چرخ لنگر بانداسکرن، الکتروموتور پمپ کلرنزی، مکانیکال سیل پمپ روغن کاری

یدکی ولوهای آب‌شیرین‌کن، قطعات بانداسکرن، توری، قرقره، زنجر بانداسکرن، گیربکس باند اسکرن، دیافراگم اگزوز کوئیک‌ والو تریپ ولو، آبکششنها، کسینگ پمپ اگزوری، لنتز،کولر، اکسپنشن آکاردئونی جی آرفن، پیستون کمپرسور هوا، باتاقان گاید بیرینگ ساخته شده است. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: در این‌مدت چرخ لنگر بانداسکرن، الکتروموتور پمپ کلرنزی، مکانیکال سیل پمپ روغن کاری



مگاوات‌ساعت یکی از نیروگاههای جنوب‌شرق کشور است که علاوه بر تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازسازی قرار می‌دهد.

شد و ۱۰ هزار و ۲۰۰ مترمکعب در شبانه روز فاضلاب تولید شده به تصفیه خانه هدایت می شود. غیائی به پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی تصفیه خانه فاضلاب جنوبی شهر رشت (مسکن مهر) نیز اشاره کرد و افزود: این تصفیه‌خانه با ظرفیت تصفیه ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب در شبانه روز ، جمعیت ۶۰ هزار نفری را تحت پوشش قرار خواهد داد و برای تکمیل آن تاکنون ۶۶،۵ میلیارد تومان هزینه شده است. سپس ذوالفقار مهدی زاده معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور با تأکید بر جلسات و بازدیدهای گذشته و دستور مقام عالی وزارت نیرو مبنی بر پیگیری موضوع مهم ساماندهی طرح فاضلاب گیلان تصریح کرد: برنامه ریزی ۶ ماهه آبفای گیلان جهت اجرای پروژه های فاضلاب رشت (مسکن مهر) بازدید شد.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

استخدام ۷۷۷ معلم و مربی امور تربیتی در چهارمحال و بختیاری

امتیاز – مهدیان: مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری گفت: ۷۷۷ نفر در رشته‌های شغلی آموزگاری، دبیری و مربی امور تربیتی در استان در سال جاری جذب آموزش و پرورش می‌شوند. افشین امیریان در شهرکرد، با اشاره به استخدام فرهنگیان در سال جاری، اظهار داشت: در سال جاری با برگزاری آزمون‌ها، مجموعاً ۷۷۷ نفر جذب آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری خواهند شد. وی ادامه داد: از این مجموع، ۲۰۸ نفر آموزگار ابتدایی و استثنایی، ۲۴۱ نفر دبیر و ۳۲۸ نفر مربی امور تربیتی در رشته‌های شغلی تربیت بدنی و سلامت، مربی امور تربیتی و مشاوره و مربی امور تربیتی و سبک زندگی در استان جذب خواهند شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به تجهیز ۶ ترازویابی در استان، بیان کرد: برای برگزاری ارزیابی تکمیلی که همان مصاحبه تخصصی با پذیرفته‌شدگان آزمون کتبی است، برنامه‌ریزی شده است. پس از برگزاری آزمون: فرآیند استخدام شامل مرحله بررسی مدارک و مستندات، معاینات پزشکی، ارزیابی تکمیلی و گزینش است.

وی با اشاره به برگزاری دوره آموزشی برای ارزیابان استان، خاطرنشان کرد: آزمون آموزگاری ۱۸ اسفندماه سال گذشته برگزار شد و آزمون دبیری در ۲۸ اردیبهشت برگزار خواهد شد.



برگزاری مانور اطفاء حریق در پارکینگ طبقاتی نعلبدان کرگان

امتیاز – سبیه بالایی: موسی الرضا صفری رئیس آتش نشانی کرگان گفت: به منظور افزایش آمادگی و ارتقای توانمندی‌ها، برای مقابله با بحران‌های احتمالی، مانور اطفاء حریق در پارکینگ طبقاتی نعلبدان برگزار شد.صفری درحاشیه برگزاری این مانور با اشاره به اهمیت آمادگی برای مقابله با حریق های احتمالی : هدف از مانور را ایجاد آمادگی بیشتر و افزایش هماهنگی بین پرسنل در حوادث خواند .

وی تصریح کرد: دراین مانور نحوه صحیح استقرار خودرویی، کشیدن شلنگها و تجهیزات آبرسان و کف رسان در طبقات و اطفاء حریق و استفاده مناسب از خاموش کنند‌ها از جمله مواردی بود که در این مانور بازآموزی و تمرین شد .لازم به ذکر است که این مانور جزو مانورهای تخصصی ایستگاه های عملیاتی و توسط ایستگاه شماره یک برگزار گردید .



در اختتامیه دوره آموزشی کتابداران بخش ناینیان مطرح شد؛

قابلیت کتابخانه‌های عمومی برای تبدیل به نمونه‌ای قابل ارجاع در حوزه گروه‌های خاص

دبیرکل نهاد در آیین اختتامیه دوره آموزشی کتابداران بخش ناینیان کتابخانه های عمومی گفت: در حال حاضر نگاه عمومی دولت و سیاست گذاران نسبت به حوزه کتابخانه های عمومی بسیار تغییر کرده است؛ در مسیر تمیق این تغییر نگاه نیازمند کمک، همراهی و تحرک همه همکاران در مجموعه نهاد هستیم.

امیدواریم کتابخانه های عمومی به نمونه ای موفق و قابل ارجاع در حوزه گروه های خاص تبدیل شود.



جلسه هم اندیشی و تجلیل از روساء کمیته های ورزشی

اولین جلسه هم اندیشی و آیین تجلیل از روساء کمیته های ورزشی هیات انجمن های ورزشی استان با حضور قائم مقامی معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی برگزار گردید .

گودرزی سرپرست هیات انجمن های ورزشی استان مرکزی بیان داشت اولین جلسه هم اندیشی روساء کمیته‌ها و اعضاء هیئت رئیسه استان برگزار گردید و در راستای توسعه هر چه بیشتر فعالیت کمیته های ورزشی استان بحث و تبادل نظر شد .

همچنین برنامه ها و اهداف هیات در سال جدید مورد بررسی قرار گرفت و در خاتمه از کلیه اعضاء هیات تجلیل به عمل آمد و احکام انتصاب روساء هیات انجمن های ورزشی شهرستانهای شازند و اراک و همچنین روساء کمیته های ورزشی استان توسط معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی به نامبردگان اهداء گردید .



سرمایه گذاری در حوزه زیست فناوری

امتیاز – مهدیان: نشست عقد قرارداد سرمایه گذاری در حوزه زیست فناوری در پارک علم و فناوری برگزار شد. هسته فناوری آوید سلامت رویان طب از هسته های فناور مستقر در مرکز رشد پارک علم و فناوری موفق به جذب سرمایه گزار به منظور توسعه محصول خود شد. این هسته فناوری از سال ۱۴۰۱ در مرکز رشد پارک علم و فناوری پذیرفته و فعالیت خود را در حوزه زیست فناوری آغاز کرد. با آماده سازی بسته جذب سرمایه گذار و تسهیل گری پارک علم و فناوری، قرارداد نهایی مشارکت بین صاحبان طرح و سرمایه گذار منعقد شد. شایان ذکر است در فاز اول این قرارداد مبلغ ۵۰میلیارد ریال به هسته فناور تزریق خواهد شد.

امید است با همکاری پارک علم و فناوری، تخصیص فضا در مرکز نوآوری صنعتی پارک و تزریق سرمایه تولید نیمه صنعتی این واحد از آبان ماه سال جاری آغاز گردد.